EM ATENDIMENTO A REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OSASCO, de acordo com as 

condições e especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, e demais Anexos do Edital 

de Pregão Eletrônico nº 097/2023 e Proposta acostada às fls. 697/699; Valor total de R$ 692.557,56 

(seiscentos e noventa e dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos); e 

Vigência: 36 (trinta e seis) meses. 

Processo: 19.467/2023; Contrato n° 001/2024; Contratante: Município de Osasco/ Secretaria 

de Esporte, Recreação e Lazer; Contratada: HOTEL VOLLARE LTDA.; Assunto: Constitui-se

[...]

PARTICIPAÇÃO OU REALIZADAS PELA SECRETARIA DE ESPORTE, RECREAÇÃO E LAZER DE 

OSASCO, conforme exigências dispostas no Edital de Chamamento Público n° 001/Serel/2023 ás 

fls. 124/188 e na Proposta da CONTRATADA, constante à fl. 200/201; Valor total estimado de R$ 

880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais); e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 09.560/2021; Termo de Aditamento nº 227/2023 ao Contrato n° 135/2022; 

Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Assistência Social; Contratada: GPK 

INTELIGÊNCIA EM NEGÓCIOS LTDA.; Assunto:

[...]

1.187/1.192 e 1210/1.216, demonstração de interesse da CONTRATADA 

à fl. 1.168, 1.195 e ainda as fls. 1.216/1.221, Parecer Jurídico às fls. 1.179/1.183 e às fls. 1.205/1.209 e 

Despacho de Autorização do Secretário de Assistência Social à fl. 1.227; Valor de R$ 1.333.098,04 

(um milhão, trezentos e trinta e três mil, noventa e oito reais e quatro centavos); e Vigência: 12 (doze) 

meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO